ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

NÚCLEO DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES

AVISO

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DA ETAPA DE LANCES DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, Sociedade de Economia Mista, por intermédio de seu
Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 180/2024, torna público, para conhecimento dos
interessados, que a etapa de lances do PREGÃO ELETRONICO 004/2025, ocorrerá no dia 02 de outubro de
2025 a partir das 10:00 horas e participarão somente as empresas que enviaram propostas.

Contratação SISLOG nº 116087, Processo SEI nº 202500031005948.

Goiânia, 30 de setembro de 2025

AQUILINO ALVES DE MACEDO
PREGOEIRO

GOIANIA, aos 30 dias do mês de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por AQUILINO ALVES DE MACEDO, Chefe, em
30/09/2025, às 16:28, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 80427967
e o código CRC 9F4A6BCE.

NÚCLEO DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES
RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

5000.

Referência: Processo nº 202500031005948 SEI 80427967

30/09/2025, 16:43 SEI/GOVERNADORIA - 80427967 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=84193846&infra… 1/1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=80427967&crc=9F4A6BCE
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=80427967&crc=9F4A6BCE